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ARTICULO 12.- DAR POR APROBADA por el Ré

VISTO:

La Res.

: Promocién para asignaturas de las
dictan en esta Unidad Académica; y
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H.NO 337/93 y 557

CONSIDERANDO:

Que el/la docente responsable de la a
informe correspondiente a los alumnos que,
requisitos establecidos
tividades

/96 por la cual se establece el Régi-
distintas Carreras que se

signatura ha elevado el
habiendo cumplido
en el programa de estudio Y con las c

exigidas, aprobaron por promocién la
FILOSOFIA DE LA HISTORIA

con los
orrela-
asignatura:

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

RESUELVE:

tura que se indica, a los siguiente alumnos.

Asignatura: FILOSOFIA DE LA HISTORIA
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ARTICULO 29.- ESTABLECER como fecha de promocién de la asignatura

: PROFESORADO Y LIC. EN HISTORIA

&\ h 92 - Periodo Lectivo 2001

703.344
704.169
702.8600
703.403
703.412
703.431
703.441
703.443
703.449
704.280
703.479
704.304
703.485
701.791

ABADIA, VERONICA CECILIA
ARAMENDI, BARBARA MARISA 1
FERNANDEZ, EDITH MARIELA
FERRERO, LAURA DANIELA

GIJON, MARLENE NOEMI

LIZONDO, JORGE HIPOLITO
MIRANDA, LORENA MABEL

MOLAS APARICIO, DANIEL HORACIO
PALMA, FATIMA DEL CARMEN
PASCUAL, MARTIN

SALOMON, MARIANA YAMILA
SANCHEZ, ELIZABETH MILAGRO
SEMPERTEGUI, LIS GLORIA

ZERPA, JUAN DOMINGO
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(Ocho)
(Diez)

gimen de Promocién, la asigna-~

(Siete)-

(Nueve)
(Siete)
(Siete)
(Siete)
(Seis)-

(Siete)’
(Nueve )’
(Siete)’

(Siete)
(Siete)
(siete)

que se hace referencia en el articulo anterior, el 03/12/2001.

del Departamento Alumno.

a la

que el informe sobre promocionalidad presen-
el/la docente responsable de la asignatura quedara

en el
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ARTICULO 40Q.- COMUNICAR a los interesados, Direccién de Control Curri-
cular, Escuela correspondiente, Departamento Alumnos y CUEH.

Lic. £ CATALINA BULIUBASICH

FERMANDEZ DECANA
A Facultad #a Huranidades - UNSa,

Prof, SUSANA INES

SECR
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