

Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 \$alta REPUBLICA ARGENTINA Tel./FAX: (54) (0387) 4255458

SALTA,

28 FER 2002

RES.H. .NO

094-02

VISTO

La Res.H.Nº 337/93 y 557/96 por la cual se establece el Régimen de Promoción para asignaturas de las distintas Carreras que se dictan en esta Unidad Académica; y

CONSIDERANDO:

Que el/la docente responsable de la asignatura ha elevado el informe correspondiente a los alumnos que, habiendo cumplido con los requisitos establecidos en el programa de estudio y con las correlatividades exigidas, aprobaron por promoción la asignatura:

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 10.- DAR POR APROBADA por el Régimen de Promoción, la asignatura que se indica, a los siguiente alumnos.

Asignatura: FILOSOFIA DE LA HISTORIA

Carrera...: PROFESORADO Y LIC. EN HISTORIA Plan....: 92 - Periodo Lectivo 2001

L.U.	NΩ	703.344	ABADIA, VERONICA CECILIA	8	(Ocho)
L.U.	NΩ	704.169	ARAMENDI, BARBARA MARISA		(Diez)
L.U.	NO	702.600	FERNANDEZ, EDITH MARIELA	. 7	(Siete)
L.U.	NΩ	703.403	FERRERO, LAURA DANIELA	9	(Nueve)
L.U.	NΩ	703.412	GIJON, MARLENE NOEMI	7	(Siete)
L.U.	NΩ	703.431	LIZONDO, JORGE HIPOLITO	7	(Siete)
Treff.	NΩ	703.441	MIRANDA, LORENA MABEL	7	(Siete)
L.U.	NO	703.443	MOLAS APARICIO, DANIEL HORACIO	6	(Seis)
L.U.	NΩ	703.449	PALMA, FATIMA DEL CARMEN	7	(Siete)
L.U.	NO	704.280	PASCUAL, MARTIN	g	(Nueve V
L.U.	NO	703.479	SALOMON, MARIANA YAMILA	7	(Sigta)
L.U.	NΩ	704.304	SANCHEZ, ELIZABETH MILAGRO	7	(Sigta)
L.U.	NO	703.485	SEMPERTEGUI, LIS GLORIA	7	(Siete)
L.U.	NQ	701.791	ZERPA, JUAN DOMINGO		(Siete)
					/ /

ARTICULO 20.- ESTABLECER como fecha de promoción de la asignatura a la que se hace referencia en el artículo anterior, el 03/12/2001.

ARTICULO 30.- DETERMINAR que el informe sobre promocionalidad presentado por el/la docente responsable de la asignatura quedará en el archivo del Departamento Alumno.



Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel./FAX: (54) (0387) 4255458

RES.HD.NQ

1094-02

ARTICULO 40. - COMUNICAR a los interesados, Dirección de Control Curricular, Escuela correspondiente, Departamento Alumnos y CUEH.

Prof. SUSANA INES FERNANDEZ

SECRETARIA
FACULTAD DE HUMANIDADES - UNSA

LIC E. CATALINA BULIUBASICH DECANA

Facultad de Humanidades - UNSa.